
 

2016年 8月 16日（火） 

 

有限会社 中嶋企画 

プレスリリース 

 

SUPER FORMULA マシンカラーリング変更のご案内 

 

有限会社中嶋企画は、全日本スーパーフォーミュラ選手権 第４戦もてぎ大会より、

NAKAJIMA RACING の 64、65 号車のカラーリングを下図のように変更いたします。 

 

これまで NAKAJIMA RACING は弊社コーポレートカラーを基調としたカラーリング

を採用してまいりましたが、この度、株式会社グリーンテック様からご支援を受ける

運びとなり、グリーンを基調としたカラーリングを採用することとなりました。 

 

平素より NAKAJIMA RACING へのご支援、ご理解をいただいておりますみなさまへご

報告をさせていただきますとともに、今後も変わらぬご協力をお願い申し上げます。 

 

 


